

# Jysk System Rengøring A/S

Farvervej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 74 46 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2020.

---

Edmund Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk System Rengøring A/S Farvervej 16 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 74 46 46
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Hammer Pedersen, formand Sarah Hammer Pedersen Edmund Pedersen
<b>Direktion</b>	Edmund Pedersen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Jysk System Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i rengøring, service og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 1.744.853 kr. mod 965.710 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.119.804 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.696.525</b>	<b>15.432.579</b>
1 Personaleomkostninger	-14.154.912	-13.816.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-322.543	-350.468
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.219.070</b>	<b>1.265.984</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.676	5.419
Finansielle indtægter	948	1.695
Øvrige finansielle omkostninger	-9.585	-28.244
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.242.109</b>	<b>1.244.854</b>
2 Skat af årets resultat	-497.256	-279.144
<b>Årets resultat</b>	<b>1.744.853</b>	<b>965.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-55.147	-34.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.744.853</b>	<b>965.710</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	27.219	66.219
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.219</u>	<u>66.219</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	924.479	656.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>924.479</u>	<u>656.424</u>
Andre tilgodehavender	15.547	15.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>967.245</u></b>	<b><u>738.190</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Hjælpe materialer	140.000	148.205
Varebeholdninger i alt	<u>140.000</u>	<u>148.205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.297.500	2.208.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.119.335	255.869
Udskudte skatteaktiver	24.000	34.000
Andre tilgodehavender	4.617	206.118
Periodeafgrænsningsposter	40.900	38.800
Tilgodehavender i alt	<u>6.486.352</u>	<u>2.742.915</u>
Værdipapirer	32.922	31.974
Værdipapirer i alt	<u>32.922</u>	<u>31.974</u>
Likvide beholdninger	2.025	2.423.078
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.661.299</u></b>	<b><u>5.346.172</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.628.544</u></b>	<b><u>6.084.362</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.819.804	1.874.951
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.119.804</b>	<b>3.374.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	78.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.000	0
Gæld til pengeinstitut	526.667	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	181.361	248.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.177	192.419
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	149.376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	487.256	286.834
Anden gæld	2.012.279	1.831.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.430.740	2.709.411
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.508.740</b>	<b>2.709.411</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.628.544</b>	<b>6.084.362</b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.295.786	12.079.917
Pensioner	1.448.269	1.405.542
Andre omkostninger til social sikring	410.857	330.668
	<u><b>14.154.912</b></u>	<u><b>13.816.127</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>33</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	487.256	287.144
Årets regulering af udskudt skat	10.000	-8.000
	<u><b>497.256</b></u>	<u><b>279.144</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris primo		<u>2.410.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>2.410.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		2.343.781
Årets afskrivninger		<u>39.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>2.382.781</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>27.219</b></u>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.496.146
Tilgang	560.759
Afgang	<u>-181.154</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.875.751</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	1.839.722
Årets afskrivninger	292.704
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-181.154</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.951.272</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>924.479</u></b>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.874.951	1.909.241
Årets overførte overskud	<u>-55.147</u>	<u>-34.290</u>
	<b><u>1.819.804</u></b>	<b><u>1.874.951</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds engagement udviste pr. 31. december 2019 et indestående i pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk System Holding ApS, CVR-nr. 24 23 73 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.